АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 ноября 2018 года № 797

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района от
27.07.2018 № 482

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Холмского

муниципального района от 27.07.2018 № 482 «О реорганизации

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

детский сад «Солнышко» изложив пункт 5 в следующей редакции:

«5. Заведующей Муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения детский сад «Солнышко» г. Холма (Бронзовой

А.Н.) и заведующей Муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад «Радуга» г. Холма

(Александровой Т.Н.):

- осуществить юридические действия по государственной регистрации

изменений в Устав и прекращения деятельности реорганизуемого

образовательного учреждения, указанных в пункте 1 настоящего

постановления».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев